COORDENADORIA DE EXTENSÃO

COORDENADORIA DE PROJETOS DE EXTENSÃO

1 de 1

EDITAL Nº SPO.019, DE 16 DE JULHO DE 2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS EM PROJETO DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL

A Coordenadoria de Extensão (CEX), torna público o resultado final do Edital nº

SPO.019, de 16 de julho de 2020 – Seleção de bolsistas em projeto de extensão.

Projeto
Recuperação do Setor de Turismo – Disseminação de
Informações e Divulgação de Iniciativas

Servidor responsável Érika Sayuri Koga di Nápoli

Edital do projeto Edital PRX nº 154/2020

Período de execução 03/08/2020 a 03/11/2020 Vagas 2

Ord. Classificados Prontuário

1 Vinícius Emmanuel Venâncio de Souza 3006808

2 Paloma Jady e Silva Costa 3046796

LISTA DE ESPERA

3 Ester Hristou Tavares dos Santos 3056112

4 José Wesley da Silva Oliveira 305151X

5 Rosemeire da Silva Mello 3049418

6 Aline Gomes Martins 3052524

7 Maria Nayale da Silva 305683X

8 Beatriz Barbosa Costa Santos 3031101

9 Roger Lopes Serra 3016447

10 Izadora de Souza Silva 1765558

Data: 30/07/2020

Alexandre Galdino Sobrinho
Coordenador de Projetos de Extensão

IFSP - Campus São Paulo
Portaria n° 2.694 de 31/07/2019